
ЯК З НАМИ ЗВ’ЯЗАТИСЬ ТА ДЕ НАС ЗНАЙТИ:

viking.com.ua

+38 (032) 240 34 28
+38 (067) 512 55 55 12 км від Львова в напрямку

Бібрки, траса Н09

buhtavikingiv@gmail.com

У ВАРТІСТЬ ВХОДИТЬ:

у номері вибраної категорії для 2–х осіб;

BB (сніданок — шведська лінія) або                                                                                   

FB (сніданок — шведська лінія, обіди та вечері — комплексні);

15-метровий басейн та 2 сауни (сінна та римська) 10:00–14:00;

відвідування пляжу у літній період, сон на вуликах, акція «Щасливий 

четвер» — ви зможете безкоштовно покататися верхи, розважитись в 

мотузковому парку, пограти у спортивні ігри тощо;

безкоштовна парковка; безкоштовний ранній заїзд або пізній виїзд            

(по можливості).

ПРОЖИВАННЯ:

ХАРЧУВАННЯ: 

СПА-КОМПЛЕКС: 

РОЗВАГИ:

А ТАКОЖ:

ПАКЕТНА ПРОПОЗИЦІЯ ДЛЯ 2–Х ОСІБ

РОМАНТИЧНИЙ ВІДПОЧИНОК

КАТЕГОРІЯ НОМЕРУ ХАРЧУВАННЯ BB
(ГРН)

ХАРЧУВАННЯ FB
(ГРН)

3
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О
Ч

І
1.

2.

3.

4.

5.

Стандарт

Покращений

Люкс

Асгард

Мідгард

5900

6900

7900

8900

9900

9490

10490

11490

12490

13490
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1.

2.

3.

4.

5.

Стандарт

Покращений

Люкс

Асгард

Мідгард

9900

10900

12900

14900

16900

15900

16900

18900

20900

22900

7
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1.

2.

3.

4.

5.

Стандарт

Покращений

Люкс

Асгард

Мідгард

13900

14900

17900

19900

22900

20300

22300

26300

28300

31300



ПАКЕТНА ПРОПОЗИЦІЯ ДЛЯ 2 ДОРОСЛИХ + 2 ДІТЕЙ (ДО 12 РОКІВ)

СІМЕЙНИЙ ВІДПОЧИНОК

КАТЕГОРІЯ НОМЕРУ ХАРЧУВАННЯ BB
(ГРН)

ХАРЧУВАННЯ FB
(ГРН)

3
 Н

О
Ч

І
1.

2.

3.

4.

5.

Люкс

Люкс з кухнею

Сімейний номер

Мідгард

Вігрід

7900

8900

10900

10900

13900

13290

14290

16290

16290

19290

5
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Е
Й

1.

2.

3.

4.

5.

Люкс

Люкс з кухнею

Сімейний номер

Мідгард

Вігрід

12900

13900

16900

16900

22900

17400

18400

21400

21400

27400

7
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О
Ч

Е
Й

1.

2.

3.

4.

5.

Люкс

Люкс з кухнею

Сімейний номер

Мідгард

Вігрід

17900

18900

22900

22900

31900

24200

25200

29200

29200

38200

У ВАРТІСТЬ ВХОДИТЬ:

для 2 дорослих + 2 дітей (до 12 років)

BB (сніданок — шведська лінія) або                                                                                   

FB (сніданок — шведська лінія, обіди та вечері — комплексні)*;

15-метровий басейн та 2 сауни (сінна та римська) 10:00–14:00;

відвідування пляжу у літній період, сон на вуликах, сімейний квест для дітей 

та дорослих (перетягування канату, складання великого пазлу, катання на 

веломобілях або парному самокаті, пінг-понг, кільцелов тощо); акція 

«Щасливий четвер» — ви зможете безкоштовно покататися верхи, розва-

житись в мотузковому парку, пограти у спортивні ігри тощо;

безкоштовна парковка; безкоштовний ранній заїзд або пізній виїзд           

(по можливості);

вартість FB харчування для дитини від 12 років — 600 грн за добу.

ПРОЖИВАННЯ:

ХАРЧУВАННЯ: 

СПА-КОМПЛЕКС: 

РОЗВАГИ:

А ТАКОЖ:

*

ЯК З НАМИ ЗВ’ЯЗАТИСЬ ТА ДЕ НАС ЗНАЙТИ:

viking.com.ua

+38 (032) 240 34 28
+38 (067) 512 55 55 12 км від Львова в напрямку

Бібрки, траса Н09

buhtavikingiv@gmail.com


